w swoim sławnom soczynenju: „Kampf um das Recht“, borbu
0 uderżanja sobstwennych, tycznych praw, jako pcrwyj zakonnyj
obowiazok dla ludzkosfy prypysujo, ta toj iz świaszczcnnoho py-
sanja motywuje.

Ot Horożauskoho dokanal:
urjada dnia 3/15 Marta 1883.

Hmboweńslcij nip.
Z Petersburga donoszą Germanii, źc mianowanemu Me

tropolicie warszawskiemu ks. Biskupowi Popiołowi wręczony bę
dzie uroczyście paliusz w petersbnrgskim kościele św7. Katarzyny.
Następnie ks. Metropolita konsekrować będzie w kościele św. Jana
wasystencyi dwóch innych Biskupów ksks.